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Championnat Rang No catalogue Nom Numéro bête Exposant Lieu

cat 1 Génisses SF 1 72 Le Raffour Frisco VERVEINE CH 120.1510.0635.4 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 1 2 81 Les Puits Talent ABSINTHE CH 120.1516.0608.0 Bosson Frédéric Siviriez

cat 1 3 67 Le Raffour Kilian Sf VICTORIA CH 120.1510.0637.8 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 1 4 74 Le Raffour Kilian Sf VANILLE CH 120.1453.8634.9 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 1 5 77 Le Raffour Odyssey VICTOIRE CH 120.1510.0633.0 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 2 Génisses RH/HO 1 42 BRIANA CH 120.1502.4378.1 Chassot Christian Siviriez

cat 2 2 24 Bürkli-Holst Sidekick SILVIE CH 120.1550.8467.9 Ayer Bernard Siviriez

cat 2 3 49 LesGenièvres Gold BLAECKE CH 120.1455.9618.2 Maillard Yannik Siviriez

cat 2 4 41 LesGenièvres Red Hot GLORIA CH 120.1455.9624.3 Maillard Yannik Siviriez

cat 2 5 32 La Montagne Crushtime BELLA CH 120.1496.0469.2 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 3 Génisses SF 1 142 Les Puits Roxel ALOUETTE CH 120.1412.9024.4 Bosson Frédéric Siviriez

cat 3 2 137 La Montagne Gulliver AÏCHA CH 120.1496.0429.6 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 3 3 140 Les Puits Tatonka ARNICA CH 120.1412.9025.1 Bosson Frédéric Siviriez

cat 3 4 138 Nervaud Florino HERMIONE CH 120.1500.6754.7 Clément Pauline Prez-vers-Siviriez

cat 3 5 136 Nervaud Gulliver HERBETTE CH 120.1500.6753.0 Clément Pauline Prez-vers-Siviriez

cat 4 Génisses RH/HO 1 125 Beauregard Doppler GENESIS CH 120.1503.8519.1 Mauron Claude Villaraboud

cat 4 2 99 BimTeamRed Apple Crisp BOOM-RED CH 120.1551.1976.0 Chassot Christian Siviriez

cat 4 3 123 De Jogne Secretariat- KING-SIZE CH 120.1497.7783.9 Oberson Marc Siviriez

cat 4 4 112 Nervaud Gulliver HULOTTE CH 120.1500.6763.9 Clément Pauline Prez-vers-Siviriez

cat 4 5 111 LesGenièvres Power MAYA CH 120.1455.9599.4 Maillard Yannik Siviriez

cat 5 Génisses SF 1 177 Le Raffour Gulliver UDINE CH 120.1510.0601.9 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 5 2 201 Le Raffour Odyssey URSULINE CH 120.1428.8767.2 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 5 3 166 Le Raffour Orlando UTOPIE CH 120.1510.0604.0 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 5 4 186 Le Raffour Pickel URANUS CH 120.1428.8778.8 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 5 5 196 Le Raffour Edison URSINA CH 120.1428.8771.9 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 6 Génisses RH/HO 1 160 Beauregard Apple Crisp GLADYS CH 120.1503.8511.5 Mauron Claude Villaraboud

cat 6 2 159 Le Saulgy Bad SKYPE CH 120.1501.1896.6 Ayer Bernard Siviriez

cat 6 3 194 Hänni Farms Doc LA BELLA RAE CH 120.1440.1427.4 Ayer Bernard Siviriez

cat 6 4 233 Nervaud Sunlight GUINGUETTE CH 120.1428.8466.4 Clément Pauline Prez-vers-Siviriez

cat 6 5 134 Le Saulgy Texas KALINKA CH 120.1458.0420.1 Cosandey Pascal Siviriez

Championne Génisse SF 177 Le Raffour Gulliver UDINE CH 120.1510.0601.9 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

Réserve Génisse SF 72 Le Raffour Frisco VERVEINE CH 120.1510.0635.4 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

Championne Génisses RH / HO 42 BRIANA CH 120.1502.4378.1 Chassot Christian Siviriez

Réserve Championne Génisses RH / HO 160 Beauregard Apple Crisp GLADYS CH 120.1503.8511.5 Mauron Claude Villaraboud

cat 7 Primipares SF 1 205 La Montagne Jeremy ADRIA CH 120.1424.5846.9 Maillard Jean-Pierre Brenles
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cat 7 2 204 Les Puits Rockstar VERVEINE CH 120.1412.9014.5 Bosson Frédéric Siviriez

cat 7 3 239 Le Raffour Gulliver URGENCE CH 120.1428.8761.0 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 7 4 244 La Montagne Atomium VITA CH 120.1424.5827.8 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 7 5 261 Les Puits Rimus VICKY CH 120.1412.8997.2 Bosson Frédéric Siviriez

cat 8 Primipares RH/HO 1 145 Beauregard Crushtime GOTHIQUE CH 120.1503.8514.6 Mauron Claude Villaraboud

cat 8 2 170 Tjr Altitude ADELYN SG CH 120.1468.4662.0
Maillard Pierre-Alain + 

Christelle + Alexis
Brenles

cat 8 3 157 Le Saulgy History AYIA NAPA CH 120.1461.4122.0 Ayer Bernard Siviriez

cat 8 4 151 BELLA-LUNA CH 120.1432.6162.4 Chassot Christian Siviriez

cat 9 Primipares SF 1 284 Le Raffour Kilian Sf UMA CH 120.1428.8747.4 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 9 2 292 Le Raffour Orlando UNION CH 120.1428.8745.0 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 9 3 328 Les Puits Rockstar TENDRESSE CH 120.1412.8982.8 Bosson Frédéric Siviriez

cat 9 4 285 Les Puits Kevin VANILLE CH 120.1412.8992.7 Bosson Frédéric Siviriez

cat 9 5 299 Nervaud Freestyler GAUFRETTE CH 120.1428.8444.2 Clément Pauline Prez-vers-Siviriez

cat 10 Primipares RH/HO 1 183 Le Saulgy History JOLIE CH 120.0520.4218.5 Ayer Bernard Siviriez

cat 10 2 179 MILLY CH 120.1503.8507.8 Chassot Christian Siviriez

cat 10 3 237 La Montagne Casper VEGAS CH 120.1424.5830.8 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 10 4 176 Hänni Farms Hotspot BOUQUET CH 120.1440.1433.5 Ayer Bernard Siviriez

cat 10 5 214 Le Saulgy Eudon HOLD-UP CH 120.1461.4114.5 Ayer Bernard Siviriez

Championne Pis Junior SF 205 La Montagne Jeremy ADRIA CH 120.1424.5846.9 Maillard Jean-Pierre Brenles

Réserve Championne Pis Junior SF 239 Le Raffour Gulliver URGENCE CH 120.1428.8761.0 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

Championne Junior SF 205 La Montagne Jeremy ADRIA CH 120.1424.5846.9 Maillard Jean-Pierre Brenles

Réserve Championne Junior SF 284 Le Raffour Kilian Sf UMA CH 120.1428.8747.4 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

Championne Pis Junior RH / HO 183 Le Saulgy History JOLIE CH 120.0520.4218.5 Ayer Bernard Siviriez

Réserve Championne Pis Junior RH / HO 145 Beauregard Crushtime GOTHIQUE CH 120.1503.8514.6 Mauron Claude Villaraboud

Championne Junior RH / HO 183 Le Saulgy History JOLIE CH 120.0520.4218.5 Ayer Bernard Siviriez

Réserve Championne Junior RH / HO 145 Beauregard Crushtime GOTHIQUE CH 120.1503.8514.6 Mauron Claude Villaraboud

cat 11 Vaches SF 1 354 Les Puits Vagabond TARTINE CH 120.1310.6913.3 Bosson Frédéric Siviriez

cat 11 2 418 Le Raffour Orlando SYLLABE CH 120.1326.7613.2 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 11 3 372 Le Raffour Orlando TULIPE CH 120.1326.7636.1 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 11 4 405 Le Raffour Orlando STELLA CH 120.1326.7620.0 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 11 5 359 Les Puits Odyssey TZIGANE CH 120.1310.6912.6 Bosson Frédéric Siviriez

cat 12 Vaches RH/HO 1 305 Ptit Coeur Army MANAGUA CH 120.1397.9246.0 Mauron Claude Villaraboud

cat 12 2 241 La Montagne Power VALINA CH 120.1424.5828.5 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 12 3 280 La Montagne Jordy VITALY CH 120.1424.5804.9 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 12 4 243 LEILA CH 120.1448.5101.5 Cosandey Pascal Siviriez



cat 12 5 296 Mattenhof Chief BARBARA CH 120.1437.4000.6 Ayer Bernard Siviriez

cat 13 Vaches SF 1 466 Les Puits Popcorn SISSI CH 120.1310.6872.3 Bosson Frédéric Siviriez

cat 13 2 460 Le Raffour Kilian Sf SOURIS CH 120.1239.5751.6 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 13 3 494 Le Raffour Spezi ROSACE CH 120.1239.5726.4 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 13 4 441 Les Puits Popaye SURPRISE CH 120.1310.6883.9 Bosson Frédéric Siviriez

cat 13 5 542 Le Raffour Renato PHALANGE CH 120.1136.4319.1 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 14 Vaches RH/HO 1 355 Garay Lb BIM RED FR 5610081973.1 Chassot Christian Siviriez

cat 14 2 349 Defi-Gen Armani EVER-STAR CH 120.1376.0340.9
Mauron Claude + Bugnon 

Christian 
Villaraboud

cat 14 3 312 Omlin's Power ALINGHY CH 120.1334.0693.6 Mauron Claude Villaraboud

cat 14 4 333 Haenni Sid CAMELINE-ET CH 120.1417.5001.4 Chassot Christian Siviriez

cat 14 5 308 De Jogne Jordy JAVA CH 120.1416.1891.8 Oberson Marc Siviriez

cat 15 Vaches RH/HO 1 369 SWISSGIRL CH 120.1289.7345.0 Mauron Claude Villaraboud

cat 15 2 373 Le Saulgy Dewars SEXY-LADY CH 120.1368.2861.2 Ayer Bernard Siviriez

cat 15 3 381 Le Planet Colonel GARDENIA CH 120.1384.5530.4 Ayer Bernard Siviriez

cat 15 4 391 La Montagne Californi TISA CH 120.1337.3686.6 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 15 5 395 Nervaud Heiko MYRTILLE CH 120.1358.6121.4 Clément Pauline Prez-vers-Siviriez

cat 16 Vaches RH/HO 1 451 URSINA CH 120.1329.3397.6 Mauron Claude Villaraboud

cat 16 2 430 Nervaud Heiko FRIMOUSSE CH 120.1292.4775.8 Clément Pauline Prez-vers-Siviriez

cat 16 3 420 Nervaud Heiko FLORA CH 120.1292.4784.0 Clément Pauline Prez-vers-Siviriez

cat 16 4 399 Le Saulgy Pirate SPRITE CH 120.1368.2850.6 Ayer Bernard Siviriez

cat 16 5 447 La Montagne Mccutchen SHAKIRA CH 120.1262.3322.8 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 17 Vaches RH/HO 1 504 La Montagne Commander ROXANE CH 120.1177.3264.8 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 17 2 549 Beauregard Createur APRIL CH 120.1065.0486.7 Mauron Claude Villaraboud

cat 17 3 578 La Montagne Burny MACARENA CH 120.0912.2162.6 Maillard Jean-Pierre Brenles

cat 17 4 514 Nervaud Svarti DOLCE VITA CH 120.1239.3697.9 Clément Pauline Prez-vers-Siviriez

cat 17 5 518 LesGenièvres Aikman YAYA CH 120.1197.6615.3 Maillard Yannik Siviriez

cat 18 Vaches taries SF 1 567 Le Raffour Larsson ORIGINE CH 120.1058.9606.2 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 18 2 477 Le Raffour Odyssey RIVIERE CH 120.1239.5738.7 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

cat 18 3 269 Les Puits Rockstar VOLTIGE CH 120.1412.8994.1 Bosson Frédéric Siviriez

cat 18 4 253 Les Puits Rockstar VAGABONDE CH 120.1412.9004.6 Bosson Frédéric Siviriez

cat 19 Vaches taries RH/HO 1 412 Fortale Jacoby LOVE-YOU CH 120.1312.8914.2 Ayer Bernard Siviriez

cat 19 2 278 Bimouna Jordy NECTARINE CH 120.1430.5864.4 Ayer Bernard Siviriez

cat 19 3 456 Beauregard Addiction DYNASTY CH 120.1317.6853.1 Mauron Claude Villaraboud

cat 19 4 479 Beauregard Atwood CALCUTTA CH 120.1275.8401.5 Mauron Claude Villaraboud

cat 19 5 475 Bürkli-Holst Atwood ASHLEY CH 120.1280.8104.9 Ayer Bernard Siviriez



Championne Pis SF 354 Les Puits Vagabond TARTINE CH 120.1310.6913.3 Bosson Frédéric Siviriez

Réserve Championne Pis SF 418 Le Raffour Orlando SYLLABE CH 120.1326.7613.2 Jaquier Charly Prez-vers-Siviriez

Grande Championne  SF 354 Les Puits Vagabond TARTINE CH 120.1310.6913.3 Bosson Frédéric Siviriez

Réserve Grande Championne  SF 466 Les Puits Popcorn SISSI CH 120.1310.6872.3 Bosson Frédéric Siviriez

Championne   Pis RH / HO 312 Omlin's Power ALINGHY CH 120.1334.0693.6 Mauron Claude Villaraboud

Réserve Championne   Pis RH / HO 451 URSINA CH 120.1329.3397.6 Mauron Claude Villaraboud

Grande Championne  RH / HO 355 Garay Lb BIM RED CH 5610081973.1 Chassot Christian Siviriez

Réserve Grande Championne   RH / HO 504 La Montagne Commander ROXANE CH 120.1177.3264.8 Maillard Jean-Pierre Brenles

Championne Suprême du 105 ème 355 Garay Lb BIM RED CH 5610081973.1 Chassot Christian Siviriez


